Lo que confirmamos jurando por el nombre de la Divina Majes
tati, por la llegada dei tremendo dia del Juicio y por el reino 
de nuestro gloriosfsimo rey tal, y la salud de su gente, que lo hecho 
escrito espontanea y facilmente sea firme y ningiin pariente nues
tro heredero lo pueda quebrantar, ni aun acudiendo al tribunal. Y si 
alguno, lo que no creo, lo intentare, pague tantas libras de oro al

donoet dimitto ipso Arnaldo de Senaoia marito meo omnia mea iura honoris que ego 
habeo et teneo vel in antea habuero cum illo: per uiuolarium in omni vita sua. Post 
mortem nero eius illi honores Q tn pertinent ex parte patris uel matris, reddeant meis 
magis proximis. Facta carta testamenti III nonis aprilis. Anno domini MC. LXXX. ij

S---- • I ■-----n Anglesie que firmo et laudo et testes firmare rogo.

S -L___  A. Dalos. S di---- n Bertrandi de Clarmont.

Sig-^|^- n Ramnulfi q scripsi rogatus ut supra. Raninulfi. 
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fisco, y vayase confundido, y sea comparticipe de la suerte de Judas 
Iscoriote, qttedando siempre firme el valor de la escritura. Lo que 
presente ante otros lo estipule y prometi, no obligado, y sin enga- 
no: y lo suscribi y corroboraron los testigos, que a mi ruego lo han 
hecho.

Hecha la carta epistola de la (ultima) voluntad.

FORMULA XXV
Gesta.

Era illa, anno illo regno gloriosissimi domini illius Regis sub die 
calendis illis, acta habita patricia Corbuba apud illum et illum princi
pales, illum curatorem, illos magistratus. Ille dixit, ante hos dies 
bonae memoriae domnissimus ille suam condidit voluntatem per 
quam e. clesiabus sanctarum Dei aliqua concessit atque vernulos 
suos absoluit, et quia mihi de pressenti commissit vt post transitum 
suum apud grauitatem vestram eam ^publicarem et gestis publi
cis adcorporarem proinde quia die isto die tertia quod ab hac 
luce fata migrauit spero honorificentiam vestram vt eam vobis in- 
grabanter recensere mandetis. SSSSS DDDDD voluntas dom- 
nissimi illius, quam filius et frater noster ille offerit recensendam 
sucipiatur et legatur vt agnita possit in acta migrare. Ex officio 
curiae est accepta lecta fuisset cumque SSSSS ad DDDDD illum 
ecce voluntas domnissimi illius quem nobis protulisti relegendam, 
lecta est et sensibus nostri patefacta quae iuxta liberalitatis eius 
arbitrium plenissimam in se continet firmitatem, quid nunc fieri de
sideras edicito. Ille dixit, rogo grauitatem vestram vt haec quae 
acta vel gesta sunt, publicis haereant monumentis. SSSSS. 
DDDDD, quae acta vel gesta sunt huic corpori contineantur inser
ta, ille dixit auctorum peto potestatem. SSSSS. DDDDD. des
cribe illam ex P P. gesta apud nobis habita. Subscripsit ille magis
ter II ille conscripsit (1).